
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Н.Т. Джаримока"  

а. Джиджихабль Теучежского района Республики Адыгея  

П Р И К А З 

21 мая  2021 года                                                                         № 38/1 

 

Об утверждении Программы воспитания.  

 

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020r N- 304-ФЗ « О внесении 

изменений в федеральный закон «Об Образовании в РФ» по вопросам 

воспитания обучающихся» в связи с корректировкой определений 

«воспитание», «календарный план воспитательной работы», «примерная 

основная образовательная программа», приказа Министерства образования и 

науки РА от 25.02.2021г N. 519 «О разработке и внедрении программы 

воспитания и календарного плана воспитательной работы в 

учебновоспитательный процесс образовательных организаций РА» и на 

основании решения педагогического совета (протокол № 6 от 21.05.2021г)  

Приказываю: 

1. Утвердить Программу воспитания на 2021-2026гг.  

2. Внести изменения в ООП HOO, ООО в срок до 15.07.2021 г.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Хут Саиду Хаджимусовну. 
 

 

 

 

 


